

DRAGØR BORGERFORENING

14/9 kl. 19:00 OBS! STED!

Borgmestermøde

21/9 kl. 19:00

Bierfest

28/9 kl. 18:00 OBS! TID!

Generalforsamling

Se indkaldelse på næste side

Planlagte arrangementer:

5/10 kl. 19:00 Byvandring

19/10 kl. 19:00 Halloween

2/11 kl. 19:00 Uddeling af
velgørenhedspenge

16/11 kl. 19:00 Blomster Majestæten

Tid og sted

Hvis intet andet er nævnt, foregår arrangementerne på mandage i ulige uger, i Borgerforeningens hus, Strandgade 14 (indgang fra Badstuevælen).

Tilmelding til arrangementer uden betaling til:

tilmelding@borgerforening.dk

Betaling skal ske via netbank:

Kortart: 73 konto: 89491053
Oplys **tydeligt** navn, adresse,
e-mail og telefonnummer

Betaling via MobilePay: 86132

Se mere på
www.borgerforening.dk

Har vi din e-mail-adresse?

Vi vil gerne sende sig nyheder og informationer om bl.a. spontane arrangementer, direkte i din elektroniske postkasse.

Hvis du ikke selv har en e-mail (eller computer) kan du give os en mail adresse til en, der hjælper dig med det elektroniske – måske god ven eller et familiemedlem – og som kan hjælpe med, at få Borgerforeningens informationer frem til dig.

Send oplysninger om, hvem vi kan skrive til dig gennem, til tilmelding@borgerforening.dk

Med venlig hilsen
Aktivitetsudvalget



Kære medlemmer!

Velkommen til et spændende efterår i Borgerforeningen!

Vi skal selvfølgelig passe på hinanden, og derfor måtte vi i foråret aflyse Generalforsamlingen på grund af COVID 19. Den afholdes mandag d. 28. september kl. 18:00 med en del forholdsregler, som man kan læse om nedenfor.

Med de krav, der er, til kvadratmeter pr. person ifølge myndighedernes nuværende forholdsregler, er det desværre ikke muligt, at gennemføre årets højdepunkt i Borgerforeningen: Fugleskydningen.

Efterårets arrangementer er tilrettelagt, så vi kan udvise den fornødne forsigtighed; Des hurtigere vi kan komme denne frygtelige sygdom til livs, des bedre!

Vinterens arrangementer er forsigtigt planlagt som normalt: Julemarked, julefrokost, julehygge og selvfølgelig skal vi også smage nytårsbobler. Alt sammen foreløbig på tegnebrættet, så de også kan gennemføres med restriktioner.

Derfor kan vi sige: Kom trygt i Borgerforeningen - her passer vi på hinanden!

Jørn Steen Larsen, formand

Mandag d. 14/9 kl. 19:00 – Borgmestermøde OBS: STED!

Vores Borgmester Eik Dahl Bistrup er vært, og tager imod os udenfor ved **Rådhusets hovedindgang**, hvorfra vi går op i byrådssalen.

Her vil borgmesteren, ganske uformelt, fortælle om kommunen lige nu. Der vil være mulighed for at stille spørgsmål, og vi bliver også budt på en lille forfriskning under besøget.

Det er vigtigt, at komme til tiden. Når vi alle er kommet indenfor kl. ca. 19:15 låses hoveddøren.

Mandag d 21/9 kl. 19:00 – Bierfest Kr. 50,- OBS: Tilmelding og betaling!

Øl, pølser og Tyrolerstemming!
Mandag d. 21/9 kan du komme til Bierfest i Borgerforeningen. Vi har sendt Nicolai på øljagt, og de mange smagsprøver vil igen i år være genstand for en morsom Kahoot quiz (download gerne appen til din smartphone hjemmefra, så du er klar). Betalingen dækker alene øl - foreningen byder på *Wurst mit alles*. Man må *meget gerne* komme i tyrolertøj, hvis man har den slags antræk, men det er naturligvis ikke et krav.

Mandag d. 28/9 kl. 18:00 – Generalforsamling OBS: Tilmelding!

Se indkaldelse på næste side.

På grund af de særlige omstændigheder skal man *tilmelde sig generalforsamlingen*.

Se øvrige foranstaltninger i indkaldelsen.

Bestyrelsen vil sørge for, at alle deltagere kan få udleveret et mundbind.



Indkaldelse til GENERALFORSAMLING 2020

Mandag d. 28. september 2020 kl. 18:00

Dagsorden ifølge foreningens love:

1. Valg af dirigent (må ikke være i bestyrelsen)
2. Meddelelser om foreningens virke i år 2019 og 2020 frem til generalforsamlingen
3. Meddelelse om uddeling af legater 2020
4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
5. Fastlæggelse af kontingent for 2021
6. Behandling af indkomne forslag
7. Valg til bestyrelse og af to suppleanter jf. § 8
8. Valg af revisor og revisorsuppleant jf. § 11
9. Eventuelt

Ifølge vedtægterne skal skriftlige forslag til bestyrelsen, samt indstillinger om velgørenhedspenge, være formanden i hænde senest 7 dage før generalforsamlingen – altså d. 21. september 2020.

Formand Jørn S. Larsen, Ulspilsager 12C, 2791 Dragør
mail: jornslarsen@outlook.dk

OBS! Ansøgerne bedes samtidig oplyse telefonnummer og bankkontonummer til brug for evt. overførsel. Er dette ikke vedhæftet betragtes ansøgningen som ugyldig.

Generalforsamlingen er kun for medlemmer, og det vil være muligt at købe drikkevarer til foreningens priser før og efter generalforsamlingen (men altså ikke under).

BEMÆRK! Grundet de særlige omstændigheder omkring **COVID19** er der taget følgende forholdsregler:

Spisningen aflyst. Foreningen byder stadig på et glas vin, vand eller en øl - og livstidsmedlemmer får som altid to.

Man skal tilmelde sig Generalforsamlingen. Hvis man ikke kan deltage, beder vi om at få et afbud hurtigst muligt, så andre kan få mulighed for, at deltage!

Vi henstiller til, at man kun møder én person op pr. husstand, og minder i den forbindelse om, at det er selvfølgelig er muligt at stemme ved fuldmagt.

Bestyrelsens sammensætning efter generalforsamlingen i 2019:

Formand Jørn S. Larsen – modtager genvalg

Næstformand Renee Schwaner – ikke på valg

Sekretær Per Larsson – ikke på valg

Kasserer Carsten Aarasin – ikke på valg

Bestyrelsesmedlem Torben Scheutz – modtager genvalg

Bestyrelsesmedlem Nils Høj – ikke på valg

Bestyrelsesmedlem Nicolai Larsen – modtager ikke genvalg

1. suppleant Aage Beenfeldt – ikke på valg

2. suppleant Richard Barth – ikke på valg

3. suppleant Søs Ludvigsen – modtager genvalg

4. suppleant Flemming Aunel – modtager genvalg

Revisor Ulrik Ankerstjerne – modtager genvalg

Revisor Poul Mærkedahl – ikke på valg

Rev.suppleant Klaus Ehlers – ikke på valg

Rev.suppleant Lisbeth Olsen – modtager genvalg